

ROLAND BOLIGTEKSTIL ApS

Algade 48
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 16138843

Årsrapport 2022/23

32. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-03-2024

Dan Roland Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailhandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. 15.949, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 6.726.704, og en egenkapital på kr. 5.977.858.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet følger den økonomiske plan for virksomheden. Ledelsen vurderer på basis af den nuværende aktivitetsniveau, at driften vil stige i næste regnskabsår.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, på trods af den indvirkning Ruslands fortsatte invasion af Ukraine har haft på verdensmarkedet. Ledelsen vurderer at dette ikke har haft væsentlig negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine forsætter og at denne kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentlig omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.658.007 | 1.872.701 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.630.321 | -1.472.552 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -10.000 | -10.001 |
| Driftsresultat | | 17.686 | 390.148 |
| Andre finansielle indtægter | | 8.532 | 11.936 |
| Finansielle omkostninger | | -5.816 | -34.810 |
| Resultat før skat | | 20.402 | 367.274 |
| Skat af årets resultat | | -4.453 | -80.333 |
| Årets resultat | | 15.949 | 286.941 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 15.949 | 286.941 |
| | | 15.949 | 286.941 |

Balance 30. september 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 18.751 | 28.751 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>18.751</u> | <u>28.751</u> |
| Deposita | | 337.232 | 337.232 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>337.232</u> | <u>337.232</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>355.983</u> | <u>365.983</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 2.112.999 | 2.033.710 |
| Forudbetalinger for varer | | 116.294 | 0 |
| Varebeholdninger | | <u>2.229.293</u> | <u>2.033.710</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.500 | 337 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 68.533 | 366.622 |
| Tilgodehavender | | <u>70.033</u> | <u>366.959</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>4.071.395</u> | <u>3.866.734</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>6.370.721</u> | <u>6.267.403</u> |
| Aktiver | | <u>6.726.704</u> | <u>6.633.386</u> |

Balance 30. september 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 5.777.858 | 5.761.912 |
| Egenkapital | | 5.977.858 | 5.961.912 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 645 | 1.685 |
| Hensatte forpligtelser | | 645 | 1.685 |
| Selskabsskat | | 1.433 | 78.774 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 1.433 | 78.774 |
| Gæld til banker | | 3.192 | 11.146 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 29.000 | 29.000 |
| Selskabsskat | | 76.774 | 28.691 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 637.802 | 522.178 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 746.768 | 591.015 |
| Gældsforpligtelser | | 748.201 | 669.789 |
| Passiver | | 6.726.704 | 6.633.386 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | | |
| Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder | 4 | | |

Noter

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | -1.396.209 | -1.256.627 |
| Pensioner | -71.521 | -56.980 |
| Andre omkostninger til social sikring | -65.548 | -66.498 |
| Andre personaleomkostninger | -97.043 | -92.447 |
| | <u>-1.630.321</u> | <u>-1.472.552</u> |

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende lejemaal, som pr. 30. september 2022 udgør kr. 211.715 og løber over 6 måneder.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis**

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.